



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
3А (2А)	Кладовщик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Региональный отдел реализации промышленного оборудования г.Новосибирск																									
106	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
107	Оператор складского учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
108	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Отдел развития международных продаж																									
109	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Отдел инженерных решений																									
110	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Управление																									
111	Руководитель направления инноваций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Дата составления: 05.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор \_\_\_\_\_ (подпись) Рачевская Маргарита Семеновна (ф.и.о.) 05.09.2023 (дата)


Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) Черноусова Светлана Владимировна (ф.и.о.) 05.09.2023 (дата)

Начальник отдела персонала \_\_\_\_\_ (подпись) Чадаева Наталия Олеговна (ф.и.о.) 05.09.2023 (дата)



Коммерческий директор  
(должность)  
Заведующий складом  
(должность)

  
(подпись)

Марков Игорь Александрович  
(Ф.И.О.)  
Киласев Евгений Александрович  
(Ф.И.О.)

24.09.2023  
(дата)  
24.09.2023  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3906  
(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Дорошенко Наталья Владимировна  
(Ф.И.О.)

05.09.2023  
(дата)